МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июля 2019 года № 154
О внесении изменений в Положение об использовании и охране
зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур»
В целях приведения  действующих нормативно-правовых актов муниципального образования «Городское поселение Сернур» в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Внести в Положение об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур», утвержденное постановлением Сернурской городской администрации
от 25 мая 2016 года № 111, следующие изменения:
абзац 5 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:

«Зеленый фонд – совокупность территорий, на которых расположены лесные и иные насаждения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Сернурской

городской администрации                                                             Н.И. Лежнин